РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2024г.    г. Медынь              № 255

О СОГЛАСОВАНИИ ЧАСТИЧНОЙ ЗАМЕНЫ ДОТАЦИИ НА ВЫРАВНИВАНИЕ БЮДЖЕТНОЙ

ОБЕСПЕЧЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ НОРМАТИВОМ ОТЧИСЛЕНИЯ ОТ НАЛОГА НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ

ЛИЦ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН», ОПРЕДЕЛЁННЫМ НА

2025 ГОД

Рассмотрев обращение Главы администрации муниципального района «Медынский

район», руководствуясь пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Районное Собрание

РЕШИЛО:

1.Согласовать замену части дотаций, предоставляемых из бюджета Калужской области,

на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Медынский район»,

дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет

муниципального района «Медынский район», определённым на 2025 год.

2.Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

Глава Медынского района              Пучков С.Б.